
Debutant løpsleder hastighet

Etternavn Fornavn Post nr. Post sted Mobil Epost Klubb

Bakken Nicolai 2410 HERNES 936 96 857 nicolai@motor-service.no NMK Engerdal

Fossen Charlotte Evensen 3535 KRØDEREN 936 06 884 Charlotte@nmk.no NMK Modum og Sigdal

Johansen Roger 2624 LILLEHAMMER 952 79 859 roger70@online.no NMK Sør-Gudbrandsdal

Moe Marcus Emanuel 2280 GJESÅSEN 948 37 998 marcusmoe93@gmail.com

Nygård Anders 3628 VEGGLI 909 89 540 andersnygard77@gmail.com NMK Nore og Uvdal

Olsen Bjørn Arne 3212 SANDEFJORD 950 57 209 narnegutt@gmail.com NMK Kongsberg

Rinaldo Lise 0941 Harstad 481 21 098 lise_rinaldo@hotmail.com NMK Harstad

Rosland Bjørn Torfinn 4347 LYE 982 09 134 bjornrosland@hotmail.com NMK Egersund

Rudshagen Inger Kristine Moe 2270 FLISA 977 15 831 ingkrismoe@hotmail.com NMK Solør

Rudshagen Stian Andreas Moe 2270 FLISA 948 93 342 Stiana00@hotmail.com NMK Solør

Veinbergs Renars Ivanovs 1892 DEGERNES 995 27 776 renarsiv12@gmail.com

Volnes Thomas 8610 MO I RANA 908 34 639 thomas.volnes@gmail.com NMK Rana

Aarvelta Magne 3628 VEGGLI 416 98 028 aarvel@online.no NMK Nore og Uvdal

Debutant jurymedlen hastighet

Etternavn Fornavn Post nr. Post sted Mobil Epost Klubb

Antonsen Jon-Henrik 1923 SØRUM 458 44 444 jonhenrikantonsen@gmail.com NMK Hønefoss

Bjørsvik Silje 3516 HØNEFOSS 976 41 215 siljebjorsvik@hotmail.com NMK Hønefoss

Blad June Malin Jahnsdatter1472 FJELLHAMAR 459 62 851 mb.motorsport@hotmail.com Oslo Motorsport

Brunes Inge 7072 HEIMDAL 924 93 915 i-brunes@online.no KNA Midt Norge

Ellegård Martin 1591 SPERREBOTN 908 01 066 martin.ellegard@gmail.com KNA Varna

Engelsrud Bjørg Janny 2283 ÅSNES FINNSKOG 907 64 963 bjorgjanny@outlook.com KNA Solør Motorsport

Eriksen Roar Marino 3618 Skollenborg 974 11 010 roar.marino@gmail.com KNA Kongsberg

Femmen Nils Vegar 1894 RAKKESTAD 995 73 869 femmen@live.no NMK Sarpsborg/Rudskogen

Forsberg Harald Aastorp 1866 BÅSTAD 407 40 311 harafor@online.no NMK Aremark

Grønbrekk Jon 2917 SKRAUTVÅL 986 47 046 tor-aasd@online.no NMK Valdres

Hagedal Morten Stokbak 0176 OSLO 970 60 445 morten@hagedal.no KNA Varna

Hardeland Christian Jensen 3731 SKIEN 468 26 232 christian4jensen@gmail.com NMK Bø



Debutant jurymedlen hastighet

Etternavn Fornavn Post nr. Post sted Mobil Epost Klubb

Haug Monika Norup 3400 Lier 950 53 002 monika.haug@bilia.no NMK Drammen

Haug Bjørn-Ivar 2618 LILLEHAMMER 949 72 512 bjorni.haug@gmail.com NMK Sør-Gudbrandsdal

Jakobsen Neander 9027 RAMFJORDBOTN 454 25 383 neanderjakobsen@hotmail.com NMK Tromsø

Johannessen Ingar Kirketeig 7863 Overhalla 416 70 716 ingar.johannessen@hotmail.com NMK Namdal

Koblinger Nina Maria 3028 DRAMMEN 954 63 040 nina.maria.koblinger@gmail.com KNA Eiker

Lauritzen Bjørnar 1623 GRESSVIK 416 59 104 Bjorlau@outlook.com NMK Sarpsborg/Rudskogen

Lia Geir Åge 3053 STEINBERG 480 77 572 geiragelia@gmail.com KNA Drammen

Mørkhagen Hans Einar 2407 ELVERUM 918 23 829 hansemoer@hotmail.com NMK Elverum

Paulsen Henrik 2840 REINSVOLL 481 23 550 henrik-paulsen@outlook.com NMK Krabyskogen

Pettersen Robert 7804 NAMSOS 997 54 751 robert.pettersen@ntebb.no NMK Namdal

Ralle Ole Kristian 3804 BØ I TELEMARK  971 24 468 okralle@hotmail.com NMK Bø

Rinaldo Lise 0941 Harstad 481 21 098 lise_rinaldo@hotmail.com NMK Harstad

Rysstad Nathalie 0682 OSLO 466 33 164 nathalie.rysstad@gmail.com NMK Trøgstad

Silihagen Daniel 2436 VÅLER I SOLØR 401 66 318 dansil253@gmail.com KNA Solør Motorsport

Skovdahl Terje 1530 MOSS 906 25 879 t-skovda@online.no KNA Varna

Skustad Steffen 2280 GJESÅSEN 928 64 620 skustad@outlook.com NMK Elverum

Solaas Ernst Andreas Sørensen4519 HOLUM 993 94 551 ernst.solaas@outlook.com Kristiansands Automobilklubb

Strandbråten Sander 3340 ÅMOT 482 35 006 sander.st@hotmail.com NMK Modum og Sigdal

Sundseth Petter 3965 HERRE 454 13 632 sundsethp@gmail.com NMK Sarpsborg/Rudskogen

Sørlie Øivind 1900 FETSUND 930 20 833 oivind.sorlie@gmail.com Norsk Veteranvogn Klubb

Tengesdal Tor Egil 4373 EGERSUND 951 40 421 toregiltengesdal@gmail.com NMK Egersund

Wigdahl Malin Abelsen 7234 LER 915 19 778 malinabelsen@gmail.com NMK Melhus



Debutant jurymedlem Rally

Etternavn Fornavn Post nr. Post sted Mobil Epost Klubb

Hofsløkken Marie 2016 FROGNER 909 21 072 mariehofs@gmail.com Asker og Bærum Motorsport

Moseby Maren 2034 HOLTER 975 20 660 m.moseby87@gmail.com Asker og Bærum Motorsport

Taje Julie 2827 HUNNDALEN 476 14 550 julietaje@hotmail.com Asker og Bærum Motorsport

Haugland Geir Magne 3055 KROKSTADELVA 917 04 783 geirhaugland@icloud.com KNA Drammen

Hansen Kjetil M. 2214 KONGSVINGER 916 92 860 kjhansen@hotmail.no KNA Kongsvinger

Fossum Morten 2413 ELVERUM 951 51 566 mor-foss@hotmail.com NMK Elverum

Skogli Ole Gunnar 3520 JEVNAKER 909 04 710 ole-gunnar.skogli@outlook.com NMK Nore og Uvdal

Lauritzen Bjørnar 1623 GRESSVIK 417 59 104 Bjorlau@outlook.com NMK Sarpsborg/Rudskogen

Sundseth Petter 3965 HERRE 455 13 632 sundsethp@gmail.com NMK Sarpsborg/Rudskogen

Haug Bjørn-Ivar 2618 LILLEHAMMER 950 72 512 bjorni.haug@gmail.com NMK Sør-Gudbrandsdal

Sørlie Øivind 1900 FETSUND 931 20 833 oivind.sorlie@gmail.com Norsk Veteranvogn Klubb


